M-to Ne yy-Ka

1

O 00 NO UL B WN

N RNNNNRNNNRRRRRRBRR R R
N O U bs WNREROWLWOOWNOOOUDWRNIERLRO

loHKa Cynep-cnpuHT - YemnuoHat Poccun, MepBeHCTBO M Bcepocuiickne copeBHOBaHUA no TpuaTaoHy 19 asrycta 2022.xls

damununa, numa
247 TEBEHbKOB Bcesonopg,
250 LWECTAKOB Bagmm
248 TPOOUMEHKO Anekcem
238 KOYHEB Hukuta

249 OENOPOB Masen

240 TKOBUMOB Knpunan
260 BAHbKOB Aptem

245 BATbIPEB MupoH

237 30J10TOB Unbs

241 PEMMEP MsaH

229 FA330BA CabuHa
239 KYOMHOB UBaH

234 NPEAENHA Anwnca

233 NONAPYLW YnbaHa
235 ATAKLLEB Edpum

259 XMMAM UnbAa

228 ATA®OHOBA CodbA
242 CABWH Mwnxaun

246 TAIMMOB ApTém

230 FONbIBNHA VpuHa
231 KPACHOBA EnusaseTta
258 AMKALLEBA Banepus
232 BYPEHKO Mapwus

236 JIMTBUHEHKO EBreHua
257 AHUCMMOBA ApwuHa
207 U3MAIOB Erop

243 CKPUMOB MaKcum

Kny6

MNon
MyKumHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
My»KunHa
MeHwwuHa
MyKumHa
MeHwmHa
eHwuHa
My»KunHa
MyKumHa
MeHwmHa
MyKumHa
My»KunHa
eHwuHa
MeHwmHa
MeHwmHa
MeHwmHa
MeHWwmHa
MeHwmHa
MyumnHa
MyX4nHa

Kar
M15-17
M15-17
M15-17
M13-14
M15-17
M13-14
M15-17
M15-17
M13-14
M13-14
K13-14
M13-14
K15-17
15-17
M13-14
M13-14
K13-14
M13-14
M15-17
K13-14
K13-14
K15-17
K15-17
K15-17
K15-17
M13-14
M13-14

Mo kar. Kean-a
1 KMC
2 1
31
11
41l
2 1
51
6 Il
31
41
11
5o
1 KMC
21
6 lio
71
21
81l
7 lro
31
4 lwo
31
4 lwo
5 I
6 lio
9 o

10 1

Cy6beKTt PO

CeepanioBckas 06..

MepmcKnin Kpamn
TtomeHcKas o6n.
MepmcKnin Kpamn
TtomeHcKas o6n.
Pecn. TaTtapcTaH
MepmcKnin Kpamn
TiomeHcKas o06.
TtomeHcKas o6n.
TiomeHcKas o06.
Pecn. TatapcTtaH

YenabuHcKana obn.

MepmcKnin Kpamn
TiomeHcKas o061.
TtomeHcKas o6.
MepmcKkmin Kpai
TtomeHcKas o6.

CsepanoBcKas 06..
YenabuHckas oba.

TiomeHcKasa o0b6..

CeepasioBcKas 061.
YenabuHcKana obn.

TromeHcKasa obn.

YenabuHcKana obn.
YenabuHckas oba.

TiomeHb

YenabuHckasa oba.

Fopoa. MnasaHme T1 Benocunea T2

2:01
2:12
2:00
2:01
2:04
2:15
2:32
2:00
2:23
2:29
2:45
2:32
2:23
2:27
2:55
2:45
2:17
2:55
2:53
2:54
2:53
2:38
3:53
3:14
3:16
3:14
2:32

0:40
0:57
0:37
0:43
0:51
0:43
0:42
0:45
0:51
0:50
0:44
0:56
0:42
0:41
0:48
1:11
0:52
1:13
0:46
0:54
0:53
0:38
0:48
2:12
1.07
1:29
1:.01

10:26
10:35
11:08
10:22
10:51
11:40
11:23
12:31
12:57
12:56
13:04
12:46
13:07
13:40
14:39
12:23
13:58
12:51
14:24
14:53
15:33
16:05
16:10
16:43
21:37
19:09
27:10

0:42
0:48
0:15
0:55
0:47
0:34
0:46
0:43
0:50
0:57
0:45
1.07
0:52
0:51
0:41
0:43
0:56
0:57
0:42
0:52
0:55
1:.04
1.02
1:.04
1.04
1:49
0:51

ber Bpems

6:16 0:20:07
5:57 0:20:31
6:31 0:20:34
7:03 0:21:06
6:45 0:21:20
6:44 0:21:58
6:59 0:22:24
6:39 0:22:40
6:48 0:23:50
7:15 0:24:29
7:14 0:24:33
7:23  0:24:45
8:04 0:25:09
7:41 0:25:22
6:46 0:25:51
8:48 0:25:51
8:03 0:26:09
9:21 0:27:18
9:20 0:28:06
9:44 0:29:19
9:32 0:29:49
9:31 0:29:58
9:45 0:31:41
9:20 0:32:35
9:48 0:36:54
14:00 0:39:43
10:25 0:42:01



