

Гонка Супер-спринт - Чемпионат России, Первенство и Всеросийские соревнования по триатлону 19 августа 2022.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Квал-я	Субъект РФ	Город.	Плавание	T1	Велосипед	T2	Бег	Время
1	247	ТЕБЕНЬКОВ Всеволод		Мужчина	M15-17	1 КМС		Свердловская обл.		2:01	0:40	10:26	0:42	6:16	0:20:07
2	250	ШЕСТАКОВ Вадим		Мужчина	M15-17	2 II		Пермский край		2:12	0:57	10:35	0:48	5:57	0:20:31
3	248	ТРОФИМЕНКО Алексей		Мужчина	M15-17	3 I		Тюменская обл.		2:00	0:37	11:08	0:15	6:31	0:20:34
4	238	КОЧНЕВ Никита		Мужчина	M13-14	1 I		Пермский край		2:01	0:43	10:22	0:55	7:03	0:21:06
5	249	ФЕДОРОВ Павел		Мужчина	M15-17	4 II		Тюменская обл.		2:04	0:51	10:51	0:47	6:45	0:21:20
6	240	ЛЮБИМОВ Кирилл		Мужчина	M13-14	2 II		Респ. Татарстан		2:15	0:43	11:40	0:34	6:44	0:21:58
7	260	ВАНЬКОВ Артем		Мужчина	M15-17	5 I		Пермский край		2:32	0:42	11:23	0:46	6:59	0:22:24
8	245	БАТЫРЕВ Мирон		Мужчина	M15-17	6 II		Тюменская обл.		2:00	0:45	12:31	0:43	6:39	0:22:40
9	237	ЗОЛОТОВ Илья		Мужчина	M13-14	3 II		Тюменская обл.		2:23	0:51	12:57	0:50	6:48	0:23:50
10	241	РЕЙМЕР Иван		Мужчина	M13-14	4 III		Тюменская обл.		2:29	0:50	12:56	0:57	7:15	0:24:29
11	229	ГАЗИЗОВА Сабина		Женщина	Ж13-14	1 II		Респ. Татарстан		2:45	0:44	13:04	0:45	7:14	0:24:33
12	239	КУДИНОВ Иван		Мужчина	M13-14	5 Iю		Челябинская обл.		2:32	0:56	12:46	1:07	7:23	0:24:45
13	234	ПРЕДЕИНА Алиса		Женщина	Ж15-17	1 КМС		Пермский край		2:23	0:42	13:07	0:52	8:04	0:25:09
14	233	ПОЛЯРУШ Ульяна		Женщина	Ж15-17	2 I		Тюменская обл.		2:27	0:41	13:40	0:51	7:41	0:25:22
15	235	АТЯКШЕВ Ефим		Мужчина	M13-14	6 Iю		Тюменская обл.		2:55	0:48	14:39	0:41	6:46	0:25:51
16	259	ХИМАЧ Илья		Мужчина	M13-14	7 I		Пермский край		2:45	1:11	12:23	0:43	8:48	0:25:51
17	228	АГАФОНОВА Софья		Женщина	Ж13-14	2 II		Тюменская обл.		2:17	0:52	13:58	0:56	8:03	0:26:09
18	242	САВИН Михаил		Мужчина	M13-14	8 II		Свердловская обл.		2:55	1:13	12:51	0:57	9:21	0:27:18
19	246	ГАЛИМОВ Артём		Мужчина	M15-17	7 Iю		Челябинская обл.		2:53	0:46	14:24	0:42	9:20	0:28:06
20	230	ГОЛЫБИНА Ирина		Женщина	Ж13-14	3 II		Тюменская обл.		2:54	0:54	14:53	0:52	9:44	0:29:19
21	231	КРАСНОВА Елизавета		Женщина	Ж13-14	4 Iю		Свердловская обл.		2:53	0:53	15:33	0:55	9:32	0:29:49
22	258	АЙКАШЕВА Валерия		Женщина	Ж15-17	3 III		Челябинская обл.		2:38	0:38	16:05	1:04	9:31	0:29:58
23	232	БУРЕНКО Мария		Женщина	Ж15-17	4 Iю		Тюменская обл.		3:53	0:48	16:10	1:02	9:45	0:31:41
24	236	ЛИТВИНЕНКО Евгения		Женщина	Ж15-17	5 Iю		Челябинская обл.		3:14	2:12	16:43	1:04	9:20	0:32:35
25	257	АНИСИМОВА Арина		Женщина	Ж15-17	6 Iю		Челябинская обл.		3:16	1:07	21:37	1:04	9:48	0:36:54
26	207	ИЗМАЙЛОВ Егор		Мужчина	M13-14	9 Iю		Тюмень		3:14	1:29	19:09	1:49	14:00	0:39:43
27	243	СКРИПОВ Максим		Мужчина	M13-14	10 I		Челябинская обл.		2:32	1:01	27:10	0:51	10:25	0:42:01